江苏省社会教育服务指导中心文件

苏社教指〔 2012 〕  21号

关于召开“江苏学习在线”推广应用
技术培训会的通知

各市、县（区）教育局：

为落实苏社教指[2012]20号文件《关于印发<加强“江苏学习在线”推广应用的实施意见>的通知》精神，经研究，定于2012年11月15-16日在南京召开“江苏学习在线”推广应用技术培训会。现将有关事项通知如下：

一、时间

2012年11月15日下午报到；11月16日上午9：00培训，下午16:00离会。

二、地点

1.报到地点：南京市江东北路399号江苏文苑宾馆。（宾馆总台电话：025-68535353）
2.培训地点：南京市江东北路399号江苏广播电视大学图书馆楼615机房。

三、参加培训人员

由各市、县（区）教育局指定负责“江苏学习在线”推广应用的工作人员（或志愿者）参会。每市、县（区）1人。

四、培训内容

   “江苏学习在线”网站的使用和应用推广基本技术培训。

五、其他事项

1.报名截止时间为2012年11月12日下午17:00，在截止时间内报名人员纳入免费培训范畴，不收取会务费，交通住宿费用自理。

2.本次培训按电子邮件的收到时间取前70人参加首批培训，其余人员参加第二批培训，时间地点另行通知。

3.报名表格请发送电子邮件至jsstudy@qq.com。

4.联系人：张洁；联系电话：025-86265533。

附件：“江苏学习在线”推广应用技术培训会报名表

                         江苏省社会教育服务指导中心

                             二〇一二年十一月五日

附件：
“江苏学习在线”推广应用技术培训会报名表
	所属教育局

	所在单位

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	电子邮箱